久 商 発 第 1 7 1 号

令 和 ７ 年 ６ 月 ３ 日

商工会員 各位（建設関連業者 様）

 久 喜 市 商 工 会

工 業 部 会

住宅建設工事助成金事業者登録のお願い

  初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は、本商工会の事業運営につきまして格段のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

 さて、工業部会では今年度も建設業者の受注拡大を目的に「住宅建設工事助成金制度」を

下記の内容にて実施することとなりました。

 つきましては、お忙しいところ申し訳ございませんが、別添申請書に必要事項をご記入の

上、令和７年６月３０日（月）までに久喜市商工会本・支所へご郵送またはＦＡＸをいただ

きますようお願い申し上げます。

【申請受付期間】令和７年８月初旬 (チラシ折込日 )～令和７年１１月２８日

【工事実施期間】令和７年８月初旬 (チラシ折込日 )～令和７年１２月３１日

【実施内容】久喜市内に居住をしている市民が本事業参加企業 (商工会会員 )に２５万円 (税別 )

以上のリフォームなど追加した工事を行った際、久喜市商工会に登録した加盟店

で利用できる商品券３万円分を助成します。

※マンション等は個人所有であり居住しているもの、店舗等との併用住宅は個人

住宅部分が対象。事業用物件等は対象外

【申請件数】１００件 (１企業３件までの申請とします )

【住宅建設工事助成金事業の流れ】

申込み・問合せ先
＜久喜市商工会＞

本   所  〒 346-0003 久喜市久喜中央 4-7-20 TEL： 0480-21-1154  FAX： 0480-21-2337

菖蒲支所  〒 346-0106 久喜市菖蒲町菖蒲 193 TEL： 0480-85-0311 FAX： 0480-85-1028

栗橋支所  〒 349-1123 久喜市間鎌 256-1   TEL： 0480-52-1559 FAX： 0480-52-1567

鷲宮支所  〒 340-0217 久喜市鷲宮 4-8-8   TEL： 0480-58-1202 FAX： 0480-58-2227

①  参加企業

募集 6/30 まで

④申請書 (商工会へ )

⑦完了報告 (商 工 会 へ )

久
喜
市

商
工
会
員

建
設
事
業
者

久喜市商工会

・本所

・菖蒲支所

・栗橋支所

・鷲宮支所

③申請書提出

⑥工事終了後

完了報告

久 喜 市 在 住 の

市民の方で

R7.8 月～

R7.12 月までに

リ フ ォ ー ム を

実施した方

②チラシ折込に

よる周知

8 月上旬予定

⑤決定通知書

⑧商品券発行

(3 万円 )

⑨商品券受け渡し

 住宅建設工事助成金事業者登録申請書 【6/30(月)必着】

事業所名  担当者名

住所

〒   －

埼玉県
営業時間

(平日)  時 分～ 時 分

(休日)  時 分～ 時 分

従業員数

定休日

電話番号

ＦＡＸ

ＵＲＬ

Ｅ－mail

設立年月日

年 間 請 負 件 数

(任 意 )

対応ｴﾘｱ

資格情報

会社紹介

注文可能な工事すべてに○をつけて下さい。(複数回答)

①建物の内外装工事 ②玄関，居間等の間取り変更工事 ③台所工事，浴室，トイレ等

水周り工事 ④電気工事 ⑤塗装工事 ⑥板金工事 ⑦建具工事 ⑧外構工事

⑨バリアフリー工事 ⑩防犯工事 ⑪耐震工事 ⑫省エネリフォーム工事

⑬防水防災工事  ⑭空き家改築相談

⑮その他

 ※今年度から住宅建設工事助成金事業者に申請される方には、「久喜の匠」のご案内と

申請書をお送り致します。

久喜市商工会  行    e-mail matsumoto-kuki@syokoukai.jp

（久喜  FAX 21-2337，菖蒲  FAX 85-1028，栗橋  FAX 52-1567，鷲宮  FAX 58-2227）